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Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Lubuskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej LOTUR 

Dnia 29 listopada 2011 r. w Żarach odbyło się Walne 
Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze członków Lubuskiej 
Regionalnej Organizacji Turystycznej „LOTUR”. 
Podsumowano prace II kadencji zarządu stowarzyszenia w 
latach 2008-2011. Zebrani udzielili ustępującemu zarządowi 
„LOTUR” absolutorium za lata 2008-2011. Walne zebranie 
dokonało wyboru nowych władz. Prezesem Zarządu 

ponownie wybrano Jadwigę Błoch. Wiceprezesami stowarzyszenia zostali Patrycja 
Górniak (zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego reprezentująca 
Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego) i Józef Kruczkowski (starosta Powiatu 
Gorzowskiego). Na członków zarządu wybrano Antoniego Ryszarda Oleszkiewicza (wójta 
gminy Łagów) i oraz Zbigniewa Rudzińskiego (Prezes Oddziału PTTK Ziemi 
Gorzowskiej). Na członków Komisji Rewizyjnej wybrano Tomasza Jaskułę(burmistrz 
Lubniewic), Jarosława Wnorowskiego(reprezentant Stowarzyszenia Przewodników 

Lubuskich) oraz Zbigniewa Włodarczaka(reprezentacja Stowarzyszenia Rozwoju 

Przedsiębiorczości i Turystyki). 
Szczegóły na stronie www.lotur.eu  

 

http://www.lotur.eu/


 
 

Porozumienie o współpracy LOTUR’u z Województwem Lubuskim 
 
Województwo Lubuskie oraz Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna "LOTUR" 
zawarły porozumienie o współpracy w celu rozwoju i promocji województwa lubuskiego. 
Wierzymy, że wspólne działania przyczynią się do rozwoju turystyki w regionie. 
Szczegóły na stronie www.lotur.eu  

 
 

 

Nowa ciekawsza strona www Lubniewic 

Gmina Lubniewice postanowiła odświerzyć swoją stronę www. Jest 

zdecydowanie ciekawsza i przyjazna dla turystów. Zapraszamy do 

odwiedzenia strony bezpośrednio www.lubniewice.pl  

 

 

„Szlakiem Krzyży pokutnych po obu stronach Odry” 

Zapraszamy wszystkich do zapoznania się z naszym 
przewodnikiem/informatorem „Szlakiem Krzyży Pokutnych 
po obu stronach Odry”. Projekt współfinansowany jest ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Programu Operacyjnego Współpracy 
Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) - 
Brandenburgia 2007 - 2013, Fundusz Małych Projektów i 

projekty Sieciowe Euroregionu „Sprewa-Nysa-Bóbr" oraz budżetu państwa „Pokonywać 
granice poprzez wspólne inwestowanie w przyszłość". Jak do tej pory przewodnik cieszy 
się dużym zainteresowaniem, a my w planach mamy kolejny projekt o podobnym 
charakterze. 

Szczegóły na www.lotur.eu  

http://www.lotur.eu/
http://www.lubniewice.pl/
http://www.lotur.eu/


  

 

LOTUR na targach 

Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna LOTUR nie 
próżnuje i bierze udział w targach turystycznych. Ostatnio 
nasze stoisko można było spotkać na „Tour Salon2011” w 
Poznaniu oraz „World Travel Market’11” w Londynie. 
Przed nami kolejne targi i możliwość zaprezentowania 
naszych „perełek” turystycznych. Zapraszamy serdecznie 
wszystkich zainteresowanych do udziału w nadchodzących 

targach. 

 

Szczegóły i formularze zgłoszeniowe na www.lotur.eu (www.lotur.eu/news/show/548 -link do formularzy)  

 

 

 

Zapraszamy na nowo powstałą stronę www Lubuskiej 

Regionalnej Organizacji Turystycznej 

Proponujemy serwis internetowy promujący atrakcje turystyczne 

województwa lubuskiego, ściśle współpracujący z 

www.polska.travel. Prezentujemy ciekawostki przyrodnicze, 

sportowe, kulturalne i rozrywkowe. Serdecznie zapraszamy do 

zapoznania się z naszą nową stroną www.lubuskie.travel 

 

„Po przygodę na wodę między Wartę a Odrę” 

Ruszył kolejny projekt naszej organizacji, nowa strona www 

dotycząca wyłącznie turystyki wodnej w lubuskiem. Tym razem 

http://www.lotur.eu/
http://www.lotur.eu/news/show/548
http://www.polska.travel/
http://www.lubuskie.travel/


realizujemy projekt oparty o współpracy z województwami Wielkopolskim i 

Zachodniopomorskim. Oferujemy szeroką gamę propozycji dla wielbicieli wypoczynku 

nad wodą. Dla amatorów sportów najlepsze miejsca na żeglugę, windsurfing czy też 

spływy kajakowe, znajdzie się też coś dla wędkarzy, a dla leniuszków plaże i ośrodki 

wypoczynkowe. Zapraszamy serdecznie www.poprzygodenawode.pl  

 

Świeć się 

Portal Świeć się organizuje konkurs na najpiękniejsze iluminacje świąteczne w Polsce. 

Zapraszamy do oddawania głosów na nasze lubuskie miasta. Więcej szczegółów na 

www.swiecsie.pl  

 

Światowy Dzień Turystyki i Perły w Koronie 

W dniu 3 października 2011 r. w Centrum DANA Hotel&SPA w 
Zielonej Górze odbyła się Konferencja "TURYSTYCZNA PROMOCJA 
POLSKI W KONTEKŚCIE UEFA EURO 2012™ i SZANSE DLA 
LUBUSKIEGO". Oprucz dyskusji na temat rozwoju turystyki w 
regionie, była to okazja na podsumowanie regionalnych konkursów. 
Lubuskie Perły w Koronie zostały rozdane. Wielkim zwycięzcą okazał 
się Kostrzyn nad Odrą w kategorii miejscowość/gmina z pomysłem 
na turystykę, oraz najciekawsze wydarzenie sezonu, gdziecertyfikat 
otrzymał Przystanek Woodstock. Poza tym rozdane zostały także 
nasze Lubuskie Perły Turystyczne, które poszły w ręce 

Zielonogórskiego Stowarzyszenia Winiarskiego za Lubuski Szlak Wina i Miodu, ponownie 
Kostrzyn i „Spacer po Kostrzyńskich Pompejach", oraz 
Lubuskie szlaki nordic walking, wystawione jako nasz produkt. Poza tym  
kategorii najciekawsze atrakcje turystyczne - certyfikaty otrzymały: Park Krasnala w 
Nowej Soli, Nadwarciański Bulwar w Gorzowie Wlkp., „Kostrzyńskie Pompeje", Pomnik 
Bachusa i małe bachusiki w Zielonej Górze, Danków średniowieczna wieś - Gmina 
Strzelce Krajeńskie, Ptasie szlaki - (Gęgawy i Derkacza - oraz ścieżka przyrodnicza, 
"Olszynki" w Parku Narodowym "Ujście Warty" - Rzeczpospolitej Ptasiej), 
Zrewitalizowana Starówka w Bytomiu Odrzańskim, Ławeczka Georga Philippa 
Telemanna w Żarach, Szlaki Tematyczne Żagania, Nadbobrzański Bulwar w Żaganiu. 

http://www.poprzygodenawode.pl/
http://www.swiecsie.pl/


W podsumowaniu II Lubuskiego Turystycznego Rankingu Gmin, w którym ocenie 
poddano potencjały turystyczne oraz aktywność władz i podmiotów działających w 
gminach. 

W kategorii gmin wiejskich 

I miejsce zajęła i otrzymała trzy gwiazdki Gmina Łagów 
II miejsce zajęła i otrzymała dwie gwiazdki Gmina Lubrza 
III miejsce zajęła i otrzymała jedną gwiazdkę Gmina Maszewo 
  

W kategorii gmin miejskich i miejsko-wiejskich 
I miejsce zajął i otrzymał trzy gwiazdki Żagań 
II miejsce zajęło i otrzymało dwie gwiazdki Miasto Żary 
III miejsce zajęła i otrzymała jedną gwiazdkę Gmina i Miasto Sulęcin. 
 
 
Więcej szczegółów na http://www.lotur.eu/news/show/520 

 
 

 

 

Złoty Certfikat POT dla Przystanku Woodstock 

20 października, podczas uroczystej Gali zorganizowanej przez 

Polską Organizację Turystyczną w Hotelu Andersia w Poznaniu 

został wręczony Złoty Certyfikat nominowanemu przez 

Lubuską Kapitułę Festiwalowi Przystanek Woodstock. Podczas 

Gali Wystawców tegorocznych Targów Tour Salon w Poznaniu 

ogłoszono listę zwycięzców IX edycji Konkursu Na Najlepszy 

Produkt Turystyczny 2011, organizowanego przez Polską 

Organizację Turystyczną. Spośród ośmiu kandydatur do Złotego 

Certyfikatu Kapituła wybrała Festiwal Przystanek Woodstock. 

Szczegóły na http://www.lotur.eu/news/show/532 

 

http://www.lotur.eu/news/show/520
http://www.lotur.eu/news/show/532


„Klastry stymulatorem rozwoju konkurencyjności i regionu” 
 

W dniu 8 listopada 2011 w Zielonej Górze, w hotelu Ruben 
odbyła się konferencja „Klastry stymulatorem rozwoju 
konkurencyjności i regionu” oraz towarzyszące jej targi 
produktów i usług klastrów z województwa lubuskiego. Nam 
bardzo spodobała się idea tej działalności, oraz mamy 
nadzieję wykorzystać wiedzę pozyskaną na konferencji i 
utworzyć swój własny klaster. 

 

Więcej szczegółów na http://www.lotur.eu/news/show/553 

 

 
 

 

180 km nowych szlaków Nordic Walking 
 
Lubuska Regionalna Organizacja Turystyczna „LOTUR” zakończyła 
realizację projektu mającego na celu wyznaczanie kolejnych szlaków 
nordic walking w naszym województwie. W ramach zadania „Lubuskie 
szlaki nordic walking – Sulęcińska Szwajcaria morenowy nordic 
walking, Z Trójkąta Sakralnego do Chrystusa Króla, Książęce parki i 
ogrody – nordic walking śladami dawnych romansów” 
 
Więcej szczegółów na http://lotur.eu/news/showList/555  
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